Акционерное Общество
((Дальневосточная распределительная сетевая комIIания))

(АО кЩРСК>)

Протокол.}&52lукс _вп
Закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу

предложенпйz <Меропрuяmuя по оформленuю uсхоdно-разрешumельной
doKyMeH mа ца u dля объекmов mехнолоzuч ecnozo пр uсоеd uне н ая ( uнэrcенерны е
ttзыскан uя, каdасmровые рабоmы, проекmы меilсев ан uя, проекmь, план uро в Kll,

преdпроекmные рабоmы) dля Hyarcd фuлuала ХЭС))
закупка I00 разdел 2.1.1.

г. Благовещенск // /d, 20l,7

Еис м 31705722449
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений:
кМеропрuяmuя по оформленuю асхоlно-ршрешumельной dоку.uенmащаа dля объекmов
лпехнолоzuческоzо прасоеduненuя (uнмсенерные uзьtсканuя, KadacmpoBbte рабоmьI,
проекmы л|аtсеваная, проекmы планuровкu, преdпроекmные рабоmы) dля HyHcd

фuлuалла ХЭСr)
Плановая стоимость закупки: 9 500 000.00 руб. без учета НДС.
Закупка 100 раздел 2.|.|. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об уmвержdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2. Об umоzовой ранэtсuровке заявок
3. О вьtборе побеdumеля запроса преdлоэtсеttuй

РЕШИЛИ:

по вопросу ль 1

Признать процедуру переторжки состоявшейся
окончательные цены зЕtявки

))(

1.

2.

м Наuменованuе учасmнцка u ezo odpec Общая цепа заявкu после переmореrcкu, руб.

1

Общая стоимость договора:
9500000.00
Суммарная стоимость единичньгх

расценок: 59б 103,00

ООО ",Щальневосточная геодезическая
компания" 680000, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск, пер.
Кустарный,8 офис (квартира) 2

2

ООО "Геоинжстрой"
|27015, Российская Федерация, г. Москва,
Москва г, Новодмитровскzul ул, д.2, корп.l

Общая стоимость договора:
9500000.00
Суммарная стоимость единичных
расценок:
1 089 000,00

Jl Ut ytu рdfl,киlruбк
Меспо в
umоzовой

ранilсuро
вке

Наименование и адрес

участника

IteHa заявкu на учасmuе
в запросе преdлонсенuй,

руб. без Н!С

Прамепенuе
прuорumеmа в

сооmвеmсmвu
u с 925-ПП

Балл по
неценовой

преопочmumul
ьносmu

l место

ООО "Щальневосточная
геодезическая
компания" 680000,
Российская Федерация,
Хабаровский край,
Хабаровск, пер.
Кустарный,8 офис
(квартира) 2

Общая стоимость
договора: 9500000.00
Суммарная стоимость
единичных расценок:
596 103,00

неm 3,I з

2 место

ООО "Геоинжстройll

1,21015, Российская
Фелерачия, г. Москвц
Москва г,
НоводмитровскаJ{ ул, д.2,
корп.1

Общая стоимость
договора: 9500000.00
Суммарная стоимость
единичных расценок:
1 089 000,00

неm 1,58

у

Проmокол вьtбора побеdumеля закупка No l00 разdел 2.t.t

ПО ВОПРОСУ NS 2

заrIвок

по вопросу л} 3
ПланируемаrI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 9 500 000,00 руб. без Н/|С.
Признать победителем запроса предложений: кМеропршяmuя по оформленuю

uсхоdно-разреtаumельноЙ dокуменmацuu dля объекmов mехнолоzuческоzо
прuсоеduненuя (uнмсенерные uзьлсканuя, каdасmровьtе рабоmы, проекmы лhе}Iсеваltalя,
проекmы планuровкu, преdпроекmные рабоmы) dля нужd фuлtuала ХЭСу (закупка 100

ршlел 2.1.1.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности дJUI заказчика: ООО ".Щальневосточная геодезическая компанияll

б80000, Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск, пер. Кустарный, 8
офис (квартира) 2 на условиях: Общая стоимость договора: 9500000.00. (НffС не
предусмотрен). Суммарная стоимость единичньгх расценок: 1l35065,00. Условия
финансирования: в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания актов
сдачи-приемки выполненньгх работ обеими сторонами - на основании счета,
выставленного подрядчиком. Срок выполнения работ: до 3l.|2.2018. Гарантийный срок:
Подрядчик несет ответственность за недостатки документации, в том числе и за ,ге,

которые обнаружены при ее реализации впоследствии в ходе оформления
правоудостоверяющих исходно-рrврешительньrх документов на земельные пол

размещение объектов ТП, в течение гарантийного срока - 60 месяцев с момента
подписания акта сдачи-приемки выполненных работ по настоящему договору в полном
объеме. Срок действия оферты: до 28.02.2018.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

Странича 2 из 2